
MC TOUR 2024 - Domenica 30 Giugno 2024 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING PRIMA CATEGORIA
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 TORDIGLIONE ENRICO MINIERE 12  37 25
2 BADI GIOVANNI MONTELUPO 7 S 37 20
3 BACCI STEFANO MONTELUPO 10 S 32 18
4 PETTINI TOMMASO MONTELUPO 10 S 32 15
5 TONELLI DAVIDE PAVONIERE 4  29 12
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MC TOUR 2024 - Domenica 30 Giugno 2024 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING SECONDA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 ROSELLI CORRADO MONTELUPO 17 S 39 25
2 GORI GIUSEPPE FRANCESCO PARCO FIRENZE 17  37 20
3 FURI PAOLO BAGNAIA 19 S 36 18
4 TONELLI LEONARDO PAVONIERE 13 S 36 15
5 PARASCA MARIA MONTELUPO 17 S L 35 12
6 BUCCIARELLI MARCELLO ABBADIA 15 S 33 10
7 GIOMI MARCO BELLOSGUARDO 19 S 33 8
8 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 20 S 33 6
9 NENCIONI ALESSIO SODOLE 21 S 32 5

10 PETRUCCI STEFANO SODOLE 21 S 27 4
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MC TOUR 2024 - Domenica 30 Giugno 2024 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING TERZA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 TORTOLINI VALENTINA MIA 36  L 41 25
2 FARINA ANNA MONTELUPO 23 S L 36 20
3 ZANNONI DAVID PARCO FIRENZE 30 S 34 18
4 PICCONCELLI EMMA PARCO FIRENZE 29 S L 34 15
5 PALAZZINI SIMONE MONTELUPO 30 S 34 12
6 LUPORINI LUCIANO VICOPELAGO 30 S 32 10
7 PARISE GIUSEPPE SAN MARTINO 23  30 8
8 CHIARAMONTI ALESSANDRO SODOLE 20 S 29 6
9 FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 23  28 5

10 CAVACIOCCHI ISABELLA MONTELUPO 36 S L 27 4
11 LOMBARDO GIANLUCA LIVORNO 28  26 3
12 BRONZINI GINO PARCO FIRENZE 27 S 24 2
13 ZINI MASSIMILIANO VICOPELAGO 36 S 13 1
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MC TOUR 2024 - Domenica 30 Giugno 2024 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 BADI GIOVANNI MONTELUPO 7 S 30 25
2 TONELLI DAVIDE PAVONIERE 4  26 20
3 TORDIGLIONE ENRICO MINIERE 12  25 18
4 TONELLI LEONARDO PAVONIERE 13 S 24 15
5 BACCI STEFANO MONTELUPO 10 S 23 10
6 PETTINI TOMMASO MONTELUPO 10 S 23 8
7 ROSELLI CORRADO MONTELUPO 17 S 22 6
8 BUCCIARELLI MARCELLO ABBADIA 15 S 22 5
9 GORI GIUSEPPE FRANCESCO PARCO FIRENZE 17  21 4

10 PARASCA MARIA MONTELUPO 17 S L 20 3
11 FURI PAOLO BAGNAIA 19 S 18 2
12 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 20 S 16 1
13 GIOMI MARCO BELLOSGUARDO 19 S 16 1
14 FARINA ANNA MONTELUPO 23 S L 14 1
15 NENCIONI ALESSIO SODOLE 21 S 13 1
16 PETRUCCI STEFANO SODOLE 21 S 13 1
17 ZANNONI DAVID PARCO FIRENZE 30 S 13 1
18 FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 23  12 1
19 PARISE GIUSEPPE SAN MARTINO 23  12 1
20 PALAZZINI SIMONE MONTELUPO 30 S 11 1
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